

# WAX ang Pilomax Maska Blonda wł.jasne 480ml

Cena: 48,58 zł



## Opis słownikowy

Opakowanie	480 ml
Postać	-
Producent	PILOMAX SP. Z O.O.

## Opis produktu

### Opis

WAX Pilomax Natur Classic Blonda to maska regenerująca do włosów jasnych o pojemności 240 ml. Produkt ten został stworzony z myślą o włosach farbowanych oraz osłabionych przez działanie środków chemicznych i czynników zewnętrznych. Maska ta zawiera wiele składników aktywnych, które wpływają na poprawę kondycji włosów.

Jednym z głównych składników jest olej z nasion bawełny, który jest bogaty w kwasy tłuszczowe, witaminy i minerały. Olej ten przyspiesza regenerację włosów, wygładza i uelastycznia ich strukturę, zapobiega wypadaniu i łamliwości oraz działa przeciwzapalnie i przeciwutleniająco.

Kolejnym ważnym składnikiem jest wyciąg z kielków pszenicy, który jest źródłem witamin E i B, a także kwasu foliowego, beta-karotenu i minerałów takich jak żelazo, magnez i cynk. Wyciąg ten wzmacnia strukturę włosów, odżywia je oraz przyspiesza ich wzrost.

Maseczka zawiera również pantenol, który wygładza i nawilża włosy, dodaje im objętości, a także zapobiega rozdwarzaniu końcówek. Dodatkowo skład produktu wzbogacony jest w ekstrakt z rumianku, który działa kojąco i łagodzi podrażnienia skóry głowy.

### Składniki

Aqua, Cetearyl Alcohol, Behentrimonium Chloride, Cetrimonium Chloride, Glycerin, Hydroxyethylcellulose, Chamomilla Recutita (Matricaria) Flower Extract, Calendula Officinalis Flower Extract, Helianthus Annuus (Sunflower) Seed Oil, Parfum, Citric Acid, Sodium Benzoate, Potassium Sorbate, Benzyl Alcohol, Methylchloroisothiazolinone, Methylisothiazolinone.

### Zastosowanie

Maska regenerująca do włosów jasnych, suchych, matowych.

### Sposób użycia

Aby zastosować tę maskę, najpierw umyj włosy szamponem. Następnie wmasuj w wilgotne włosy i skórę głowy maskę o ilości równej wielkości orzecha włoskiego. Pozostaw ją na 15-45 minut, a następnie dokładnie spłucz wodą. Na koniec wysusz włosy i ułóż je jak zwykle. Możesz stosować maskę 1-2 razy w tygodniu.



APTEKA "POD GWIAZDĄ I" SP. Z O.O.  
Ul. Azalii Pontyjskiej 2A, Nowa Sarzyna  
+48 500 623 943